
PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL 
SAMPAIO

CNPJ 07.438.591/0001-22

AV JOSE SEVERINO FILHO, 257 - CENTRO
General Sampaio - CE - CEP 62.738-000

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DE EXTRATO CONTRATUAL

Certificamos que o Extrato do contrato decorrente da Dispensa de Licitação no 2020.06.02-01DL, 
cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 
ALIMENTICIOS PARA COMPOR AS CESTAS BÁSICAS QUE SERÃO DOADAS PARA 
PESSOAS CARENTES E/OU EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE JUNTO A SECRETARIA 
DE PROTEÇÃO SOCIAL DO MUNICIPIO DE GENERAL SAMPAIO-CE. 

, foi afixado no dia 08/06/20, no flanelógrafo desta Prefeitura Municipal, conforme estabelece a 
legislação em vigor.

General Sampaio, 08/06/20

MARIA CORDEIRO MOREIRA
SECRETARIA

.


